
    S l u ž b y t  N i t r a,  s. r. o.   
  ul. Janka  Kráľa  122,   949 01  Nitra 

 

 
 
 

   Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

Podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov na dodanie tovaru, služieb a prác. 

 

1.  Identifikácia verejného obstarávateľa: 
 

Názov:                Službyt Nitra, s.r.o. 
IČO:      31 447 929 
Sídlo:      Janka Kráľa 122, 949 01 Nitra 
Zastúpená:            Ing. Pavol Bielik, konateľ – riaditeľ spoločnosti 
Telefón:       037/ 69 22 124   
Kontaktná osoba: Mgr. Mária Rybánska 
e-mail:                rybanska@sluzbyt-nitra.sk 

 

2.  Názov predmetu zákazky: 

„Nákup nového automobilu“ 

 

3. Opis predmetu zákazky- požiadavky obstarávateľa. 

4.  
  

Technická špecifikácia: 

            -        Nové vozidlo – nie jazdené 

-        Podvozok vozidla na 4 kolesách, 4 príp. 5 -dverová verzia, 2 miesta na 

sedenie 

-        Farba vozidla biela 

-        Spaľovací benzínový motor s objemom max. 1.200 cm3 

-        Výkon motora min. 70 kW 

-        Vstup do nákladového priestoru prostredníctvom dvoch krídlových dverí 

-        Plechová časť zadných dvier bez presklenia 

-        Objem nákladového priestoru po mreže min. 1,9m3 VDA 

-        Minimálna výbava vozidla: ABS, EBD, EBA, ESP, HLA, predné svetlá 

s funkciou denného  svietenia, imobilizér, rezerva pre núdzový dojazd, 

systém trakčnej kontroly, autorádio s bluetooth sadou, klimatizácia, 

elektricky ovládané spätné zrkadlá 

-        V cene služba evidencie vozidla na DI v Nitre (pridelenie EČV), správny     

poplatok platí obstarávateľ 

-        Prevzatie vozidla najneskôr do termínu: 20.12.2020 

-        Záruka min. 5 rokov, resp. 150.000 km 

 

 

 

 

mailto:%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20rybanska@sluzbyt-nitra.sk


4. Typ zmluvného vzťahu: Kúpna zmluva 

5.  Miesto plnenia: Nitra    

6.  Cena a spôsob jej určenia.  

 uchádzač predloží cenovú ponuku rozpísanú na predmet zákazky v Eurách 
nasledovne: 

- cena bez DPH  
- cena spolu s DPH 

 v prípade, ak uchádzač nie je platcom DPH, upozorní na túto skutočnosť v 
ponuke  

 cena musí obsahovať všetky náklady spojené s predmetom obstarania, jeho 
dodaním, ako aj s prihlásením na DI Nitra.( okrem správneho poplatku, ktorý 
hradí verejný obstarávateľ) 
 

7.       Náležitosti cenovej ponuky: 
 

 cenová ponuka musí byť vyhotovená na samostatnom liste, podpísaná 
štatutárnym zástupcom uchádzača, opatrená odtlačkom pečiatky a dátumom 
vyhotovenia 

 víťazný uchádzač predloží: 
a) doklad o oprávnení podnikať, v ktorom musí byť zapísaný predmet 

podnikania, oprávňujúci uchádzača na uskutočnenie požadovaného 
predmetu obstarávania alebo predloží overenú kópiu platného potvrdenia o 
zapísaní do zoznamu hospodárskych subjektov podľa § 152 zákona č. 
343/2015 Z.z.  

b) čestné prehlásenie o tom, že na jeho majetok nebol vyhlásený konkurz, že 
nie je likvidácii a že mu nebola pozastavená podnikateľská činnosť  
 

 súčasťou každej ponuky musí byť kontakt na predkladateľa ponuky (meno 
kontaktnej osoby, tel. číslo, e-mail).  

 ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku  

 v prípade že uchádzač, ktorý bude na základe vyhodnotenia ponúk vybratý 
a nezdokladuje požadované doklady podľa hore uvedených podmienok, bude 
vylúčený z výberového konania 

 ponuka doručená po uplynutí lehoty nebude zaradená do verejného obstarávania 
a bude neotvorená vrátená uchádzačovi. 
,  
 
Náležitosti obalu cenovej ponuky:  
     

   - adresa verejného obstarávateľa  
   - adresa uchádzača vrátane názvu alebo obchodného mena  
  -  obálka musí byť zalepená 
  -  označenie: VO – NEOTVÁRAŤ 
   - označenie heslom zákazky: 
 

„Nákup nového automobilu“ 
 

V prípade zaslania ponuky mailom prosíme uviesť označenie názvu zákazky do 
predmetu správy. 

 
 
 



 
 
    8.    Rozsah cenovej ponuky: 

            Predpokladaná hodnota zákazky je stanovená na základe prieskumu trhu na 

cenu 10 895,-Eur bez DPH. 

 

    9.    Termín uzatvorenia zmluvy: najneskôr do 20.12.2020 

 
 
   10.   Lehota a miesto na predkladanie ponúk. 

  Ponuky je potrebné doručiť prostredníctvom služby alebo osobne na adresu 

uvedenú v bode 1. (Osobne doručené ponuky musia byť odovzdané na 

sekretariáte   spoločnosti č. dverí 111.) prípadne mailom na hore uvedenú 

adresu 

 Lehota na predloženie ponuky je do 4.12.2020 do 12.00 hod. miestneho času. 

 
 
    11.   Vyhodnotenie ponúk: 
 

 Po vyhodnotení predložených ponúk sa úspešnému uchádzačovi bezodkladne  

oznámi, že jeho ponuka sa prijíma a bude s ním podpísaná zmluva v zmysle 

predloženej cenovej ponuky 

 Neúspešným uchádzačom verejný obstarávateľ oznámi, že neuspeli, a zároveň 

sa im oznámi meno úspešného uchádzača. 

 Uchádzačom, ktorí predložia svoje ponuky, v prípade neúspešnej ponuky, 

nevzniká žiadny nárok na úhradu nákladov, ktoré im vznikli s prípravou a 

doručením ponuky. 

 

 

     12.   Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

             cena diela .........................................................................  100%    
 
 
 

     13.   Elektronická aukcia: nie 
 

 

     14.   Dôvody na zrušenie súťaže: 

 nebola predložená ani jedna ponuka 

 ani jeden uchádzač nesplnil podmienky „Výzvy“ 

 zmenili sa okolnosti, za ktorých bola „Výzva“ odoslaná 
 



 

 

     15.   Ďalšie informácie: 

 cenová ponuka neobsahuje návrh  kúpnej zmluvy; ten bude verejný obstarávateľ   
požadovať len od úspešného uchádzača 

 lehota splatnosti faktúry je 7 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi  

 Službyt Nitra, s.r.o. neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu pred dodaním 
tovaru 

 Službyt Nitra, s.r.o. si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, 
ak nebudú zodpovedať finančným možnostiam verejného obstarávateľa 

 

 

V Nitre dňa  23.11.2020 

 

 

 

      Ing. Pavol Bielik 
                                                               konateľ - riaditeľ spoločnosti 

                                                                Službyt Nitra s.r.o 
 

 


